
Press Information

ソニックデザイン　企業報道資料　2014 年 6 月 24 日

「ソニックデザイン サウンドアスロン」会場内でレーシングドライバー同乗走行や
サーキット走行が体験できる「サウンドアスロン ウェルカムキャンペーン」を実施
〜ソニックデザインユーザーの方ならどなたでも、サーキットでの特別な体験を抽選でプレゼント〜

株式会社ソニックデザイン（千葉県千葉市中央区南町 2-6-18、社長：佐藤敬守）は、
弊社が来る 8 月 24 日（日）に「スポーツランドやまなし」（山梨県韮崎市）で開催
するお客様向けサーキットイベント「ソニックデザイン サウンドアスロン」にちな
んだ特別キャンペーン「サウンドアスロン ウェルカムキャンペーン」を以下の通り実施
します。下記のエントリー期間中、ソニックデザインユーザーのお客様が弊社ホーム
ページに掲載された全国の認定販売店、自動車販売店、またはソニックプラスセ
ンターにご来店のうえエントリーしていただきますと、「ソニックデザイン サウンド
アスロン」当日に会場内で実施予定の 「レーシングドライバー『荒 聖治』（あら せい
じ）選手の操縦によるサーキット同乗走行体験」または「ご自身の愛車によるサーキッ
トのファミリー走行体験」のいずれかご希望のアクティビティに参加していただける
権利を抽選でプレゼントします。

＜キャンペーン名称＞
「サウンドアスロン ウェルカムキャンペーン」

＜エントリー期間＞
2014 年 7 月 1日（火）〜7 月 31日（木）

＜キャンペーンの対象となるお客様＞
ソニックデザインのカーオーディオ製品 * をお使いいただいているお客様、または
エントリー期間終了までにお買い上げいただくすべてのお客様が対象です。
* 製品の新旧、およびアフターマーケット品か自動車メーカー純正品かは問いません。

＜エントリー方法＞
上記の期間中に、弊社ホームページに掲載された全国の認定販売店、自動車販売
店、またはソニックプラスセンターに直接ご来店のうえ、エントリーしてください。
弊社での直接のお申し込みは承っておりません。

＜抽選日と当選発表について＞
本キャンペーンの抽選は 2014 年 8 月1日（金）に行い、その後 1 週間以内に、申
し込みいただいた販売店または当選者へ直接通知いたします。発表は当選者への通
知をもって代えさせていただきます。

1/3



Press Information

＜キャンペーンでお選びいただけるアクティビティ＞

＜ A コース＞
「レーシングドライバー『荒 聖治』選手の操縦によるサーキット同乗走行体験」
午前の部（10:50 集合）	：抽選で 10 名様（当選 1 組あたり1 名様分）
午後の部（13:20 集合）	：抽選で 10 名様（当選 1 組あたり1 名様分）

＜ B コース＞
「愛車によるサーキットのファミリー走行体験」
午前の部（8:00 集合）	 ：抽選で 30 名様（当選 1 組あたり1台分）
午後の部（12:00 集合）	：抽選で 30 名様（当選 1 組あたり1台分）

全長約 1km のサーキットをご自身の愛車と運転で走行体験していただける権利です。走行距離は
約 3km（3 周）、ペースカーが先導しますのでサーキット走行が初めての方も気軽にご応募ください。
同乗者は定員まで乗車可能。おひとりでも、ご友人やご家族と一緒でもお楽しみいただけます。

【ご注意】
・会場までの交通費は当選者様ご自身の負担となります。
・指定の集合場所に集合日時までにお越しいただけなかった場合、当選の権利は無効となります。
賞品の性質上、ご利用指定時刻の変更や代替金品などとのお取り替えなどは行うことができません。
また、やむを得ない事情でアクティビティが開催できなかった場合の補償はご容赦ください。
・アクティビティの集合時間や開始時間は都合により変更になる場合があります。詳細は後日公開予
定のサウンドアスロン開催概要ページでご確認ください。

ル・マン 24 時間レース総合優勝などで知られる日本のトップレーシングドラ
イバー「荒 聖治」選手の操縦によるサーキット走行を、マシンの助手席に同
乗してご体験いただける権利です。ご乗車の際は肌が露出しない服（長袖、
長ズボンなど）を着用のうえ、ヘルメット* を装着していただきます。
* ヘルメットは会場で用意します。

荒 聖治 選手

2/3



Press Information

3/3

「ソニックデザイン サウンドアスロン」について

イベント名称の「サウンドアスロン」とは、音を意味する「SOUND」と、スポーツなどの競技を意味
する「ATHLON」を組み合わせた造語で、モータースポーツとカーオーディオの楽しさをミックスした
本イベントの性格を表しています。弊社では、試聴を中心としたミーティングイベント「ソニックデザ
イン リスニングキャンプ」とともに本イベントを定期的に開催し、カーオーディオの魅力をより幅広く
訴求してまいります。

本件についてのお問い合わせ先
株式会社ソニックデザイン：
電話 043-209-1777、e メール info@sonic-design.co.jp

以上

ソニックデザイン サウンドアスロン イベントロゴタイプ

SOUND ATHLON（サウンドアスロン）Logotype Design

Sonic Design ＝ K100 / SOUNDATHLON ＝ C100 + M20 Sonic Design ＝ K35 / SOUNDATHLON ＝ C100 + M20

Sonic Design ＝  C100 + M20 / SOUNDATHLON ＝ C100 + M20

2014.6.10 MUMHOUSE

W160m

W100m

W60m

W30m

※使用最小サイズ

W160m

W100m

W60m

W30m

※使用最小サイズ

Sonic Design ＝  C100 + M20 / SOUNDATHLON ＝ C100 + M20


